АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< 16» -f-t- 2(уУг. —

г. Краснослободск

О внесении изменений в муниципальную программу развития сельского хозяйства
и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на 2013-
2021 годы»

В соответствии с Уставом Краснослободского муниципального района Республики
Мордовия, администрация Краснослободского муниципального района постановляет:

1. Внести в Муниципальную программу развития сельского хозяйства и
регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в
Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на 2013-2021 годы,
утвержденную постановлением администрации Краснослободского муниципального
района от 15.03.2013 года № 132 следующие изменения:

1.1. Дополнить паспорт муниципальной программы «Развития сельско! о
хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на
2013—2021 годы» подпрограммой «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственною
назначения».

1.2.Внести дополнения в муниципальную программу «Развития сельского
хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на
2013-2021 годы» включив подпрограмму «Развитие мелиорации земель
сельскохозяйственного назначения» в прилагаемой форме.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Краснослободского муниципального района по развитию АПК - начальника
управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ Федосеева II.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

kjMi
Глава

\\ ■ „ Vмуниципального paifot

хЯ
О.В. Мишарова т.2-10-27

А.Н. Масеев